
ZARZĄDZENIE NR 126/2020 
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2020 rok 

Na podstawie podstawie  art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869) oraz § 14 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XIII/99/2019 z dnia 23 grudnia 2019 r.  
Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr XIII/99/2019 z dnia 23 grudnia 2019 roku,                     
Nr XVI/116/2020 z dnia 24 lutego 2020 r., Nr XVII/130/2020 z dnia 30 marca 2020 r.,                          
Nr XVIII/139/2020 z dnia 8 czerwca 2020 r.,  Nr XIX/145/2020 z dnia 27 lipca 2020 r.,  Nr 
XX/153/2020 z dnia 28 września 2020 r., w zarządzeniu Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 77/2020  
z dnia 21 stycznia 2020 roku, Nr 78/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., Nr 82/2020 z dnia 21 lutego 
2020 r., Nr 93/2020  z dnia 31 marca 2020 r., Nr 99/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r., Nr 107/2020  
z dnia 26 czerwca 2020 r., Nr 111/2020 z dnia 8 lipca 2020 r., Nr 118/2020 z dnia 28 lipca 2020 r. , 
Nr 122/2020 z dnia   4 września 2020 r.    Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje następujących zmian:  

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 79 936,50 tj. do kwoty 
34 161 646,11 z tego : - zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 27 700,50  tj. do kwoty  
27 952 999,42 
᠆ zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 52 236,00 zł tj. do kwoty 6 208 646,69 zgodnie z zał. 
Nr 1 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. W § 1 ust. 2 pkt 2 zwiększa się dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 
o kwotę 52 236,00 tj. do kwoty 4 985 237,60. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu  gminy  o kwotę 79 936,50 tj. do kwoty  
37 027 740,11  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  uchwały budżetowej, który stanowi  załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 27 700,50 tj. do kwoty 27 177 246,44. 
5. W § 2 ust. 2 pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 52 236,00, tj do kwoty                      

9 850 493,67 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały budżetowej, stanowiącym załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. W § 2 ust. 2 pkt 3 zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej 
z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 52 236,00 tj. do kwoty 4 295 585,93. 

7. W § 13 ust. 1 rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 25 000,00 zł, tj. do kwoty 
9 000,00 zł. 

Id: 2EF1AC67-2098-483D-AFCA-DFB5539BE863. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Wójt Gminy Kołaczkowo 
 
 

Teresa Waszak 

Id: 2EF1AC67-2098-483D-AFCA-DFB5539BE863. Podpisany Strona 2



Dochody

Załącznik Nr 1
do uchwały budżetowej
Nr XIII/99/2019
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 23 grudnia 2019 roku
stanowiący zał Nr 1
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 169 809,50 27 700,50 197 510,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

31 020,00 6 980,00 38 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

31 020,00 6 980,00 38 000,00

85216 Zasiłki stałe 57 900,00 13 400,00 71 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

57 900,00 13 400,00 71 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 26 279,50 7 320,50 33 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

26 279,50 7 320,50 33 600,00

926 Kultura fizyczna 30 000,00 52 236,00 82 236,00

92601 Obiekty sportowe 30 000,00 52 236,00 82 236,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 52 236,00 52 236,00

Razem: 34 081 709,61 79 936,50 34 161 646,11

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2EF1AC67-2098-483D-AFCA-DFB5539BE863. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik Nr 2
do uchwały budżetowej
Nr XIII/99/2019
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 23 grudnia 2019 r.
stanowiący zał. Nr 2
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 916 276,89 25 000,00 2 941 276,89

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 629 421,89 25 000,00 2 654 421,89

4300 Zakup usług pozostałych 172 643,51 25 000,00 197 643,51

758 Różne rozliczenia 111 891,08 -25 000,00 86 891,08

75818 Rezerwy ogólne i celowe 111 891,08 -25 000,00 86 891,08

4810 Rezerwy 94 000,00 -25 000,00 69 000,00

852 Pomoc społeczna 1 291 502,50 27 700,50 1 319 203,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

86 626,00 6 980,00 93 606,00

3110 Świadczenia społeczne 86 626,00 6 980,00 93 606,00

85216 Zasiłki stałe 68 600,00 13 400,00 82 000,00

3110 Świadczenia społeczne 67 900,00 13 400,00 81 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 639 013,00 0,00 639 013,00

4260 Zakup energii 4 100,00 -721,00 3 379,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 841,00 721,00 13 562,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 60 279,50 7 320,50 67 600,00

3110 Świadczenia społeczne 45 279,50 7 320,50 52 600,00

926 Kultura fizyczna 206 611,98 52 236,00 258 847,98

92601 Obiekty sportowe 153 611,98 52 236,00 205 847,98

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 52 236,00 52 236,00

Razem: 36 947 803,61 79 936,50 37 027 740,11

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2EF1AC67-2098-483D-AFCA-DFB5539BE863. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Wydatki majątkowe 
Załącznik Nr 4
do uchwały budżetowej
Nr XIII/99/2019
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 23 grudnia 2019 r.
stanowiący zał. Nr 3
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
926 Kultura fizyczna 52 236,00129 690,98 181 926,98

92601 Obiekty sportowe 52 236,00 176 926,98124 690,98

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 52 236,00 52 236,00

Doposażenie placu zabaw w Borzykowie 0,00 26 118,00 26 118,00

Utworzenie strefy aktywności fizycznej w Łagiewkach 0,00 26 118,00 26 118,00

9 798 257,67 9 850 493,6752 236,00Razem

Id: 2EF1AC67-2098-483D-AFCA-DFB5539BE863. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększa się plan dochodów i wydatków bieżących o kwoty dotacji otrzymanych
z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu na zadania związane z pomocą społeczną
wysokości 27 700,50 zł.

Zwiększa się plan dochodów i wydatków majątkowych o kwotę 52.236,00 zł z tytułu
dofinansowania zadań inwestycyjnych w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji
w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 25 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup
usług pozostałych w rozdziale 75023 „Urzędy gmin”.

Id: 2EF1AC67-2098-483D-AFCA-DFB5539BE863. Podpisany Strona 1




